
MAGYARPOLÁNY KÖZSÉG
ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés
Közhatalmi és egyéb működési bevételek

10. melléklet az 1/2023. (II. 22.) önkormányzati rendeletéhez  

telekadó
magánszemélyek kommunális adója

értékesítési és forgalmi adók (=42)
állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó
gépjárműadók (=43)

belföldi gépjárművek adójának a helyi önkormányzatot megillető része
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=46+47)

tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó
talajterhelési díj

Szolgáltatások ellenértéke
Közvetített szolgáltatások értéke 
Tulajdonosi bevételek
Ellátási díjak
Kiszámlázott ÁFA 
Egyéb bevételek
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

B411 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 
6 210 000 B40617 6 210 000 6 210 000 6 210 000 

23 000 000 23 000 000 23 000 000 

36 835 000 

54 676 030 

400 000 

12 640 000 

17 841 030 

125 000 
1 500 000 
2 000 000 

12 000 000 
12 000 000 

0 

640 000 
240 000 

36 835 000 

54 676 030 

F

2026

201 030 
5 000 000 

5 201 030 

400 000 

12 640 000 

17 841 030 

125 000 
1 500 000 
2 000 000 

12 000 000 
12 000 000 

0 

640 000 
240 000 

36 835 000 

54 676 030 

E

2025

201 030 
5 000 000 

5 201 030 

400 000 

12 640 000 

125 000 
1 500 000 
2 000 000 

12 000 000 
12 000 000 

0 

640 000 
240 000 

D

201 030 
5 000 000 

5 201 030 

17 841 030 

2024
Sor-
szám

19 Működési bevételek (=50+51+52+53+54) B4 36 835 000 

16 B405 23 000 000 

18 B409

Saját bevételek (=37+49+55)

14 B403 1 500 000 
15 B404 2 000 000 

12 Közhatalmi bevételek (=40+48) B3 19 791 030 

13 B402 125 000 

10 350 000 

11 Termékek és szolgáltatások adói (=41+43+45) B35 14 590 000 

8 B355 590 000 
9 240 000 

6 B354 0 
7

5 14 000 000 

3 Vagyoni tipusú adók (=38+39) B34 5 201 030 

4 B351 14 000 000 

2023

1 201 030 
2 5 000 000 

20 B1-B7 56 626 030 

A B C
rovat-
szám

Megnevezés


